
 
                                                           УКРАЇНА 

САРНЕНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  

 

Н А К А З 
                                                                                                                                

04 жовтня 2019року                                                                                     №282 

 

Про  організацію та проведення  І та 

ІІ етапу Всеукраїнських учнівських  

олімпіад  з навчальних предметів у 

2019-2020 навчальному році у 

закладах освіти району 

 

 

Керуючись Положенням про відділ освіти, молоді та спорту Сарненської 

районної державної адміністрації, затвердженим розпорядженням голови 

Сарненської районної державної адміністрації від 17.01.2019 №14, Положенням 

про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, конкурси з навчальних 

предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, олімпіади зі 

спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, затвердженим 

наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 22.09.2011 № 

1099, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 17.11.2011 за № 

1318/20056, відповідно до Правил проведення І, ІІ, ІІІ етапів Всеукраїнських 

учнівських олімпіад із навчальних предметів у Рівненській області, 

затверджених наказом управління освіти і науки Рівненської обласної 

державної адміністрації від 16.09.2013 № 579, зареєстрованих в Головному 

управлінні юстиції в Рівненській області 24.09.2013 за № 42/1101 та на 

виконання наказу управління освіти і науки Рівненської обласної державної 

адміністрації від 06.09.2019 № 345 «Про забезпечення проведення 

Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2019-2020 

навчальному році», з метою пошуку, підтримки, розвитку творчого потенціалу 

обдарованої молоді   

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Директорам загальноосвітніх шкіл: 

1.1. Забезпечити проведення І (шкільного) етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад з української мови і літератури, англійської, німецької та 



польської мов, історії, правознавства, математики, фізики, астрономії, хімії, 

біології, екології, географії, економіки, інформатики, інформаційних 

технологій, трудового навчання(технології)  протягом жовтня 2019 року. 

1.2. Подати (паперові) звіти про проведення І етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад із навчальних предметів та заявки (паперові) на участь у ІІ 

етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів у відділ 

освіти, молоді та спорту Сарненської районної державної адміністрації з 

кожного навчального предмета окремо на офіційному бланку навчального 

закладу до 05.11.2019. 

1.3. Сприяти участі учнів у ІІ (ІІІ) етапі Всеукраїнських учнівських 

олімпіад із навчальних дисциплін. 

1.4. Покласти відповідальність за збереження життя і здоров’я дітей у 

дорозі та під час проведення ІІ етапу олімпіад на педагогічних працівників, які 

є керівниками і супроводжуючими учнівських команд. 

2. Методистам районного методичного кабінету відділу освіти, молоді 

та спорту Сарненської районної державної адміністрації: 

2.1. Забезпечити організацію та проведення ІІ етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад з української мови і літератури, англійської мови, 

німецької мови, історії, правознавства, математики, фізики, астрономії, хімії, 

біології, економіки, екології, географії, інформатики, інформаційних 

технологій, трудового навчання (технології), польської  мови і літератури у 

2019-2020 навчальному році,  згідно графіка проведення ІІ етапу 

Всеукраїнських олімпіад із навчальних предметів у 2019-2020 навчальному 

році, затвердженого наказом управління освіти і науки Рівненської обласної 

державної адміністрації від 06.09.2019 року № 345 (Додаток 1). 

2.2. Забезпечити науково-методичне супровід ІІ етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад із навчальних предметів. 

2.3. Забезпечити початок проведення олімпіад з навчальних предметів о 

10
00

 годині. 

3. Рекомендувати виконавчому комітету Клесівської селищної ради, 

Немовицької сільської ради організувати в освітніх закладах  об’єднаної 

територіальної громади проведення І та забезпечити участь у ІІ етапі 

Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів 2019-2020  

навчальному році. 

4. Методисту Сарненського районного методичного кабінету Третяк Р.Ф.: 

4.1.  Надіслати пропозиції щодо персонального складу журі ІІІ етапу до 

10.10.2019, звіти про проведення І-ІІ етапів олімпіад та заявки на участь команд 

у ІІІ етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад до 26.12.2019. 

4.2.  Сформувати кількісний склад команд ІІІ етапу відповідних 

Всеукраїнських учнівських олімпіад 2019-2020 навчального року згідно із 

додатками 2-21 до наказу управління освіти і науки Рівненської обласної 

державної адміністрації від 06.09.2019 № 345. 

5. Затвердити склад оргкомітету з організації та проведення ІІ етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів у 2019-2020 

навчальному році, що додається. 



6. Затвердити склад журі з проведення ІІ етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад із навчальних предметів у 2019-2020 навчальному році, що 

додається. 

7. Директорам Сарненського навчально-виховного комплексу «Школа-

колегіум» ім. Т.Г.Шевченка  (Тіткова Н.А.), Сарненської гімназії (Шепель Т.С.), 

Сарненського ліцею №2 (Федорович В.Г.), , Сарненського районного ліцею 

«Лідер» (Колоїз Т.Г.), Сарненської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 4 

(Василенко Т.М.) забезпечити приміщення для проведення олімпіад. 

8. Головам журі: 

8.1. Перевірку робіт завершити у день виконання олімпіадних завдань.

 8.2. Не допускати при доборі членів журі участі вчителів, учні яких 

беруть участь у ІІ етапі олімпіади з даного предмета. 

9. Головному бухгалтеру централізованої бухгалтерії відділу освіти, 

молоді та спорту Сарненської районної державної адміністрації провести 

видатки відповідно до затвердженого кошторису видатків на проведення ІІ 

етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів у 2019-2020 

навчальному році. 

10. Організацію виконання  та проведення ІІ етапу Всеукраїнських 

олімпіад покласти на методиста відділу освіти, молоді та спорту Сарненської 

районної державної адміністрації Третяк Р.Ф. 

11. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Начальник відділу освіти, молоді та спорту                              Світлана КОРКОШ                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до наказу відділу освіти молоді 

та спорту Сарненської районної 

державної адміністрації 

04.10.2019 №282 

 

Графік  

     проведення ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних 

предметів у 2019 – 2020     навчальному  році 

№ 

з/п 

Назва предмета Клас Дата 

проведення 

Навчальний заклад 

1 Українська мова і 

література 

7 – 11 12.11.2019 Сарненський ліцей  №2 

2 Англійська мова 8 – 11 02.12.2019 Сарненська гімназія 

3 Німецька мова  8 – 11 25.11.2019 Сарненський районний ліцей 

«Лідер» 

4 Історія  8 – 11 09.12.2019 Сарненський ліцей №2 

5 Правознавство 9 – 11  20.12.2019 Сарненський районний ліцей 

«Лідер» 

6 Математика  6 – 11 18.12.2019  Сарненська гімназія 

7 Біологія 8 – 11 27.11.2019 Сарненський ліцей №2 

8 Географія  8 – 11 29.11.2019 Сарненський районний ліцей 

«Лідер» 

9 Економіка 9 – 11 23.12.2019 Сарненська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ст. №4 

10 Астрономія  10 -11 13.12.2019 Сарненська гімназія 

11 Фізика  7 – 11 06.12.2019 Сарненський ліцей №2 

12 Хімія  7 – 11 04.12.2019 Сарненська гімназія 

13 Екологія  10 -11 10.12.2019 Сарненська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ст. №4 

14 Інформатика  8 – 11 22.11.2019 Сарненський  навчально-

виховний комплекс «Школа-

колегіум» ім.Т.Г.Шевченка 

15 Інформаційні 

технології 

8 – 11  16.12.2019 Сарненський  навчально-

виховний комплекс «Школа-

колегіум» ім.Т.Г.Шевченка 

 

16 

 

Трудове навчання 

(технічна праця) 

11 20.11.2019 Сарненський  навчально-

виховний комплекс «Школа-

колегіум» ім..Т.Г.Шевченка 

Трудове навчання 

(технічна праця) 

9 20.11.2019 Сарненська гімназія 

Трудове навчання 

(обслуговуюча 

9 20.11.2019 Сарненський ліцей №2 

продовження додатка 



праця) 

Трудове навчання 

(обслуговуюча 

праця) 

11 20.11.2019 Сарненська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №4. 

17 Польська мова і 

література 

9 – 11  26.11.2019 Сарненський  навчально-

виховний комплекс «Школа-

колегіум» ім.Т.Г.Шевченка 

 

 

Начальник відділу освіти, молоді та спорту                            Світлана КОРКОШ  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ відділу освіти, молоді та 

спорту Сарненської районної 

державної адміністрації 

04.10 . 2019  № 2828 

 

Склад оргкомітету 

з організації та  проведення ІІ етапу Всеукраїнських учнівських  

олімпіад із навчальних предметів  у 2019-2020 навчальному році 

 

Коркош С.М. - начальник відділу освіти, молоді та спорту Сарненської 

районної державної адміністрації, голова оргкомітету. 

Члени оргкомітету 

1. Мелещук О.І. - головний спеціаліст відділу освіти, молоді та спорту 

Сарненської районної державної адміністрації. 

2. Куришко О.П. - головний спеціаліст відділу освіти, молоді та спорту 

Сарненської районної державної адміністрації. 

3. Пархомчук О.І. - головний спеціаліст відділу освіти, молоді та спорту 

Сарненської районної державної адміністрації. 

4. Третяк Р.Ф.- методист  районного методичного кабінету відділу 

освіти, молоді та спорту  Сарненської районної державної адміністрації. 

5. Климець Г.С. – методист  районного методичного кабінету відділу 

освіти, молоді та спорту  Сарненської районної державної адміністрації.  

6. Тіткова Н.А. - директор Сарненського навчально-виховного 

комплексу «Школа-колегіум» ім. Т.Г.Шевченка. 

7. Федорович В.Г. - директор Сарненського ліцею   № 2. 

8. Василенко Т.М. - директор Сарненської загальноосвітньої школи  І-ІІІ 

ступенів № 4. 

9. Шепель Т.С. - директор Сарненської гімназії. 

10. Колоїз Т.Г. – директор Сарненського районного ліцею «Лідер». 

11. Комар О.А. - заступник директора з навчально-виховної роботи  

Сарненського навчально-виховного комплексу «Школа-колегіум» ім. Т.Г. 

Шевченка. 

12. Токарчук О.Є. - заступник директора з навчально-виховної роботи  

Сарненської гімназії. 

13. Канецька Н.І.- заступник директора Сарненського ліцею № 2. 

14. Оніщук  С.П. – заступник директора Сарненської загальноосвітньої 

школи  І-ІІІ ступенів № 4. 

15. Дибач Т.А. - заступник директора Сарненського районного ліцею 

«Лідер». 

 

Начальник відділу освіти, молоді та спорту                              Світлана КОРКОШ 

 

  

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ відділу освіти, молоді та 

спорту Сарненської районної 

державної адміністрації 

04. 10. 2019  № 282 

Склад журі 

з проведення ІІ етапу Всеукраїнських учнівських  олімпіад із навчальних 

предметів  у 2019-2020 навчальному році 

Хімія, 7-11 класи 

Радько С.П.- голова журі, завідувач районним методичним кабінетом  

відділу освіти, молоді та спорту  Сарненської районної державної адміністрації. 

 Члени журі: 

1. Залуцький С.Р. – вчитель Сарненського ліцею №2 . 

2. Коречко Л.Ю. – вчитель Костянтинівської загальноосвітньої школи І-

ІІ ступенів  

3. Романцева Ж.П.- вчитель опорного закладу «Степанської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів» 

4. Курадовець Н.Ф. – вчитель Сарненської гімназії 

5. Гоч Л.П. – вчитель Кричильської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів  

6. Савчик О.І. – вчитель Тутовицької загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів 

7. Белаш Л.М. – вчитель Ремчицької загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів 

8. Мороченець Н.Г – вчитель Сарненського навчально-виховного 

комплексу «Школа-колегіум» ім.. Т.Г.Шевченка 

9. Шевня Л.В.- вчитель Зносицької загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів 

10. Яковенко О.Г.– вчитель Клесівської загальноосвітньої школи І-ІІ 

ступенів - ліцей  

11. Волощук О.Л. - вчитель Цепцевицької загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів 

12. Абрамчук І.В.- вчитель Тріскінської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів 

13. Заєць С.В.- вчитель Сарненської  загальноосвітньої школи І-ІІІ №4 

14. Жук ІФ.В.- вчитель Чудельської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

Географія, 8-11 класи 

Ткач О.М.- голова журі, методист районного методичного кабінету 

відділу освіти, молоді та спорту  Сарненської районної державної адміністрації 

 Члени журі: 

1. Тітечко С.Є. – вчитель Сарненської гімназії. 

2. Белеля Р.В.- вчитель Сарненського навчально-виховного комплексу 

«Школа-колегіум» ім.. Т.Г.Шевченка. 

3. Климчук В.П. -  вчитель Сарненського районного ліцею «Лідер». 

4. Мельник С.М. - вчитель опорного закладу «Люхчанський ліцей» .  



5. Тищук С.М. - вчитель Сарненської загальноосвітньої школи І-ІІ 

ступенів №6. 

6. Колдун Н.М. - вчитель Костянтинівської загальноосвітньої школи І-ІІ 

ступенів.   

7. Сусід Н.З. - вчитель Стрільської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів . 

8. Кравчук Г.І. - вчитель Великовербченської загальноосвітньої школи І-

ІІІ ступенів. 

9. Онопрійчук А.Ф. - вчитель Чудельської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів. 

10.Вєтрова В.В.- вчитель Зносицької загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів 

11.Абрамчук А.Й. - вчитель Клесівської загальноосвітньої школи І-ІІ 

ступенів - ліце 

 

 Німецька мова, 8-11 класи 

Михайлицька І.В.- голова журі, методист районного методичного 

кабінету відділу освіти, молоді та спорту Сарненської районної державної 

адміністрації. 

 Члени журі: 

1. Кика М.М. - вчитель Коростської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів.  

2. Нетецька Н.М. - вчитель Ясногірської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів.  

3. Єленець Т.А. - вчитель Вирівської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів.  

4. Кошелюк С.Я. - вчитель Сарненської гімназії. 

5. Рудківська Т.П. - вчитель Ясногірської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів. 

6. Лучечко І.В. - вчитель Сарненського ліцею №2. ї загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів №2. 

7. Шмигельська О.А. - вчитель Сарненського районного ліцею «Лідер». 

Англійська мова, 8-11 класи 

Михайлицька І.В. - голова журі, методист районного методичного 

кабінету відділу освіти, молоді та спорту Сарненської районної державної 

адміністрації. 

 Члени журі: 

1. Бойко Н. К. - вчитель  Сарненської гімназії.  

2. Кузьмич Н.Є. - вчитель Сарненського районного ліцею «Лідер». 

3. Фрусович Н.С. - вчитель Сарненського навчально-виховного 

комплексу «Школа-колегіум» ім. Т.Г.Шевченка. 

4. Войтюк Т.С. -  вчитель Сарненської гімназії. 

5. Занозовська Н.Р. - вчитель Кричильської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів.  

6. Мініна Н.П. - вчитель Тинненської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів. 



7. Козел Ж.П.. - вчитель Клесівської загальноосвітньої школи І-ІІ 

ступенів- ліцей. 

8. Артюх Л.М. - вчитель Сарненського навчально-виховного комплексу 

«Школа-колегіум» ім. Т.Г.Шевченка. 

9. Рудика Т.І. - вчитель Великовербченської загальноосвітньої школи І-

ІІІ ступенів.  

10. Хомич О.М. - вчитель Сарненського ліцею №2   

11. Паньковець І.Л. - вчитель Сарненського районного ліцею «Лідер». 

12. Єрмейчук О.Г. – вчитель опорного закладу «Люхчанський ліцей»   

13. Собора О.О. - вчитель Сарненської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів №4. 

14. Дорощук Н.І. -  вчитель Сарненської гімназії. 

15. Пецькова О.М. - вчитель Немовицької загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів 

16. Козел Ж.П. - вчитель Клесівської загальноосвітньої школи І-ІІ 

ступенів- ліцею. 

17. Ковальчук С.П. - вчитель Зносицької загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів 

  Математика, 6-11 класи 

Кушмирук О.С. - голова журі, методист районного методичного кабінету 

відділу освіти, молоді та спорту Сарненської районної державної адміністрації. 

 Члени журі: 

1. Литвинчук С.В. - вчитель Сарненського навчально-виховного 

комплексу «Школа-колегіум» ім. Т.Г.Шевченка. 

2. Павлюк Т.А. - вчитель Сарненського ліцею №2. 

3. Левитська Т.І. - вчитель Сарненської гімназії. 

4. Лохвич Г.П. - вчитель Чудельської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів.  

5. Гордич Г.М. - вчитель Ремчицької загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів.   

6. Щеглова Г.А. - вчитель Сарненської гімназії.   

7. Дьякова Н.Д.  - вчитель Сарненського ліцею №2.  

8. Шепель Н.В. - вчитель Сарненської гімназії.   

9. Гомонець Н.М. - вчитель Любиковицької загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів.  

10. Магрело О.Г. - вчитель Костянтинівської загальноосвітньої школи І-ІІ 

ступенів.  

11. Потапович О.С. - вчитель Сарненського навчально-виховного 

комплексу «Школа-колегіум» ім.. Т.Г. Шевченка.  

12. Кибиш  С.Г. - вчитель Цепцевицької  загальноосвітньої школи  І-ІІІ 

ступенів. 

13. Радько Р.М. - вчитель Сарненської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів    № 4. 

14. Заєць Л.К. - вчитель Любиковицької загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів.  



15. Зіневич С.Т. - вчитель Стрільської  загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів.  

16.Тверда В.О. - вчитель Клесівської загальноосвітньої школи І-ІІ 

ступенів- ліцею. 

17. Вєтрова Л.І. – вчитель Зносицької загальноосвітньої школи І-ІІІ. 

18.Наконечна Л.С. – вчитель Немовицької загальноосвітньої школи І-ІІІ. 

19. Мельник В.О. – вчитель Тиннеської загальноосвітньої школи І-ІІІ. 

20. Галіновська М.Г.- вчитель Клесівської загальноосвітньої школи І-ІІ 

ступенів- ліцею. 

Фізика, 7-11 класи 

Кушмирук О.С. - голова журі, методист районного методичного кабінету 

відділу освіти, молоді та спорту  Сарненської районної державної адміністрації. 

Члени журі: 

1. Клочко В.М. - вчитель опорного закладу «Люхчанський ліцей». 

Мацкевич Г.М. - вчитель Сарненського навчально-виховного комплексу  

«Школа- колегіум» ім. Т.Г.Шевченка.  

2. Грушовець І.П. - вчитель Сарненської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів № 2. 

3. Галушко О.В. – вчитель Сарненської гімназії 

4. Сульжик О.В. - вчитель Клесівської загальноосвітньої школи І-ІІ 

ступенів- ліцею. 

5. Жигула О.С.- вчитель Зносицької загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів 

6. Вознюк А.П. – вчитель Ясногірської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів 

7. Яковець В.М. – вчитель Чудельської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

8. Кичан В.І. – вчитель Тинненської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

9.  

10. Копищик Н.В. – вчитель Немовицької загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів 

Інформатика, 8-11 класи 

Кушмирук О.С. - голова журі, методист районного методичного кабінету 

відділу освіти, молоді та спорту  Сарненської районної державної адміністрації. 

Члени журі: 

1. Оласюк В.М. - вчитель Великовербченської  загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів. 

2. Сергійчук А.І.- вчитель Стрільської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів. 

3. Хомич В.В. - вчитель Сарненської гімназії.  

4. Кондратець В.А. - вчитель  опорного закладу «Степанська  

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів». 

5. Меркулов Ю.Ю. - вчитель Вирівської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів. 

6. Вінінчук О.Г. - вчитель Сарненського навчально-виховного 



комплексу  «Школа- колегіум» ім. Т.Г.Шевченка. 

7. Чекота О.М. - вчитель Коростської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів. 

8. Ліщук І.М. - вчитель Клесівської  загальноосвітньої школи І-ІІ 

ступеня – ліцею. 

9. Цицюра С.О. - вчитель Сарненського навчально-виховного 

комплексу  «Школа- колегіум» ім.. Т.Г.Шевченка 

10. Карпець І.В. - вчитель Немовицької загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів 

11. Семенюк С.С. – вчитель Зносицької загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів. 

11. Постайчук С.М. – вчитель Тинненської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів 

Інформаційні технології, 8-11 класи 

Кушмирук О.С. - голова журі, методист районного методичного 

кабінету відділу освіти, молоді та спорту  Сарненської районної державної 

адміністрації. 

Члени журі: 

1. Оласюк В.М. - вчитель Великовербченської  загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів. 

2. Сергійчук А.І. - вчитель Стрільської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів 

3. Хомич В.В. -  вчитель Сарненської гімназії.  

4. Кондратець В.А. - вчитель  опорного  закладу «Степанська  

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів»  

5. Меркулов Ю.Ю. - вчитель Вирівської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів 

6. Вінінчук О.Г.- вчитель Сарненського навчально-виховного 

комплексу  «Школа- колегіум» ім. Т.Г. Шевченка   

7. Рябова М.М - вчитель Сарненського навчально-виховного 

комплексу  «Школа- колегіум»  ім. Т.Г.Шевченка 

8. Ліщук І.М.  – вчитель Клесівської  загальноосвітньої школи І-ІІ 

ступеня- ліцею 

9. Чекота О.М. - вчитель Коростської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів 

10. Цицюра С.О. - вчитель Сарненського навчально-виховного 

комплексу  «Школа- колегіум» 

11. Карпець І.В. - вчитель Немовицької загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів 

12. Семенюк С.С. – вчитель Зносицької загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів. 

12. Постайчук С.М. – вчитель Тинненської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів 

 

 



Економіка, 9- 11 класи 

Ткач О.М. - голова журі, методист районного методичного кабінету 

відділу освіти, молоді та спорту Сарненської районної державної 

адміністрації. 

Члени журі: 

1. Комар О.А. -  вчитель Сарненського навчально-виховного 

комплексу «Школа-колегіум» ім.. Т.Г.шевченка.  

2. Шепель Т.С. -  вчитель Сарненської гімназії. 

3. Климчук В.П. -  вчитель Сарненського районного ліцею «Лідер». 

4. Шапірко Н.С. - вчитель Сарненської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів №2. 

    5. Євтушина О.С.- вчитель Тинненської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів 

Історія, 8-11 класи 

Івашина О.В. - голова журі, методист районного методичного кабінету 

відділу освіти, молоді та спорту Сарненської районної державної адміністрації. 

Члени журі: 

1. Тарасова С.Є. - вчитель Сарненського навчально-виховного 

комплексу «Школа-колегіум»  ім. Т.Г.Шевченка 

2. Захожа Н.О.- вчитель Сарненського навчально-виховного 

комплексу «Школа-колегіум»  ім. Т.Г.Шевченка 

3. Симончук С.Д.- вчитель Сарненського районного ліцею «Лідер». 

4. Запухляк В.А. - вчитель Сарненського районного ліцею «Лідер». 

5. Шульгата Н.І. - вчитель Кричильської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів. 

6. Рудюк Л.М. - вчитель Сарненської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів   №2    

7. Похозей Г.О. - вчитель Коростської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів.  

8.Боровик О.А. - вчитель Костянтинівської загальноосвітньої школи І-ІІ 

ступенів. 

9.Кузьмич М.П. - вчитель Немовицької  загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів. 

10. Яковець І.А. - вчитель Ясногірської  загальноосвітня школи І-ІІІ 

ступенів».  

11.Торчило Л.І. - вчитель Сарненського навчально-виховного комплексу 

«Школа-колегіум» ім. Т.Г. Шевченка. 

12.Соловей П.В. - вчитель Сарненської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів №4. 

13.Наумич Т.Д.- вчитель Сарненської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів №4. 

14.    Банацька М.П.- вчитель Полянської загальноосвітньої школи І-ІІ 

ступенів 



15. Ткач О. М. - вчитель Стрільської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів. 

16.  Заєць Н.С. - вчитель опорного закладу «Люхчанський ліцей» . 

              17.Дуляницька Н.Л. – Цепцевицької загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів. 

           18.Зданевич В.В.- вчитель Чудельської школи І-ІІІ ступенів. 

загальноосвітньої 

        19.Корінь О.В.- вчитель Сарненської загальноосвітньої школи І-ІІ 

ступенів №3 

     20.Заболотних М.Д.- вчитель Клесівської  загальноосвітньої школи І-ІІ 

ступеня- ліцею 

21.Кишенко В.Г.- вчитель Глушицької загальноосвітньої школи І-ІІ 

ступенів 

22. Калюш Є.М.- вчитель Любиковицької загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів. 

23.Капранчук М.Ф.- вчитель Сарненської гімназії. 

24. Кошляк Л.П. – вчитель Маловербченської загальноосвітньої школи І-

ІІ ступенів 

25. Давидюк М.Ф.- вчитель Великовербченської загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів 

  

 

Біологія, 8-11 класи 

Радько С.П.- голова журі, завідувач   районним методичним кабінетом  

відділу освіти, молоді та спорту  Сарненської районної державної адміністрації. 

Члени журі: 

1. Мартинович Л.С. - вчитель Сарненського навчально-виховного 

комплексу «Школа-колегіум» ім. Т.Г. Шевченка.  

2. Кузьмич О.В. - вчитель Сарненської гімназії.  

3. Морозюк О.Є. - вчитель Сарненської  загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів № 4. 

4. Колядко С.Ю. - вчитель Немовицької загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів. 

5. Шокот В.Г.- вчитель Чудельської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів. 

6. Хращевська Н.В. - вчитель Великовербченської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів. 

7. Герасимчук В.В. - вчитель Цепцевицької загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів. 

8. Іщук І.І. - вчитель Сарненського ліцею №2  



9. Кузьмич Г.А. - вчитель Білятицької загальноосвітньої школи І-ІІ 

ступенів. 

10. Євтушин В.І. - вчитель Тинненської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів 

11. Червук Л.І. – вчитель Сарненської загальноосвітньої школи І-ІІ 

ступенів №3  

       12.Лежавська О.М. - вчитель Сарненського районного ліцею «Лідер». 

13. Вовчик Л.А. – вчитель  Яринівської загальноосвітньої школи І-ІІ 

ступенів  

14.Лобасюк Г.Т. – вчитель Зносицької загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів 

Українська мова і література, 7-11 класи 

Михайлицька І.В. - голова журі, методист районного методичного 

кабінету відділу освіти, молоді та спорту  Сарненської районної державної 

адміністрації. 

 Члени журі: 

1. Любиш  М.М. - вчитель Сарненського районного ліцею «Лідер». 

2. Магрело Л.П. - вчитель Сарненської гімназії. 

3. Хохол Л.П. - вчитель Сарненської гімназії. 

4. Копищик Г.Д. – вчительопорногозакладу «Люхчанськоий ліцей».  

5. Набухотна О.М. - вчитель Сарненської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів №2. 

6. Аврамишина О.П. - вчитель Сарненського ліцею №2   

7. . 

8. Грушевська Ж.П. - вчитель Сарненського ліцею №2. 

9. Правник І.Б. - вчитель Сарненської  загальноосвітньої школи І-ІІ 

ступенів    № 3.  

10. Костецька Н.М.- вчитель Любиковицької загальноосвітньої школи І-

ІІІ ступенів. 

11. Макарова О.М.- вчитель Сарненської  загальноосвітньої школи І-ІІ 

ступенів    № 6.  

12. Хлебовець Н.К. - вчитель Сарненської  загальноосвітньої школи І-ІІ 

ступенів    № 6.  

13. Гуцало Г.П. - вчитель опорного закладу «Степанська  загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів».  

14. Цуман В.В. - вчитель Сарненського навчально-виховного комплексу 

«Школа-колегіум» ім. Т.Г.Шевченка.  

15. Стельмах Н.П. вчитель Сарненського навчально-виховного комплексу 

«Школа-колегіум» ім. Т.Г.Шевченка. 

16. Турчик  С.М. - вчитель Сарненського навчально-виховного комплексу 

«Школа-колегіум» ім. Т.Г.Шевченка.  

17. Табор О.Л.  - вчитель Стрільської  загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів. 



18. Никончук Л.В.- вчитель Стрільської  загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів. 

19. Євгейчук І.Ф.- вчительЧудельської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів. 

20. Гапонюк Л.А.- вчительЧудельської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів. 

21. Вакуліна І.М.- вчительЧудельської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів. 

22. Стельмах-Переходько Л.В. - вчитель Сарненської гімназії.  

23. Малаш В.Р. - вчитель Тинненської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів. 

24. Пономаренко Н.М. - вчитель Костянтинівської загальноосвітньої 

школи І-ІІ ступенів. 

25. Прозапас К.В. -  вчитель Цепцевицької загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів. 

26. Ковальчук А.В. - вчитель Вирівської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів. 

27. Гіль Л.М. - вчитель Тутовицької загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів. 

28. Котяй В.П.- вчитель Великовербченської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів. 

29. Мацкевич С.В. – вчитель Любиковицької загальноосвітньої школи І-

ІІІ ступенів. 

30. Опалько С.О. - вчитель Клесівської  загальноосвітньої школи І-ІІ 

ступеня- ліцею. 

31. Абрамчук Н.І.- вчитель Клесівської  загальноосвітньої школи І-ІІ 

ступеня- ліцею. 

32. Яковець Л.В.-  вчитель Немовицької загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів. 

33. Набухотна Г.А  -  вчитель Немовицької загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів 

34. Волинець Л.В. - вчитель опорного закладу « Степанської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

35. Вакулко Г.Є. - вчитель Зносицької загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів. 

36. Постайчук Д.О.-  вчитель Тинненської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів. 

37. Мельник Н.В. – вчитель Немовицької загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів 

38. Круглик В.П. – вчитель Клесівської загальноосвітньої школи І-

ІІступенів - ступенів 

38 Івченко О.І. – вчитель Сарненської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів№4 

 



 

 

Екологія, 10-11 класи: 

Муляр С.П.- голова журі, завідувач районним методичним кабінетом  

відділу освіти, молоді та спорту Сарненської районної державної адміністрації. 

Члени журі: 

1. Кузьмич О.В. - вчитель Сарненської гімназії. 

2. Морозюк О.Є. - вчитель Сарненської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступеня №4. 

3. Белаш Л.М. - вчитель Ремчицької загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів. 

4. Кулько О.О. - вчитель Сарненського навально-виховного комплексу 

«Школа-колегіум» ім. Т.Г.Шевченка. 

5. Боса О.М. - вчитель Кричильської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів 

6. Чудук І.Г. – вчитель Вирівської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів 

 

 

Астрономія, 10-11 класи 

Кушмирук О.С. - голова журі, методист районного методичного кабінету 

відділу освіти, молоді та спорту Сарненської районної державної адміністрації. 

Члени журі: 
1. Галушко О.В. - вчитель Сарненської гімназії. 

2. Кичан О.Ф. - вчитель Сарненського навчально-виховного комплексу  

«Школа- колегіум» ім. Т.Г.Шевченка.   

3. Броварець Ю.Г. - вчитель Сарненської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів №4. 

4. Михальський Р.В. - вчитель Сарненського ліцею №2. 

5.  Грушовець І.П. - вчитель Сарненського ліцею №2.  

 

Трудове навчання (технічна праця) - 9,11 класи 

Бікус Г.Ф. – голова журі, методист районного методичного кабінету 

відділу освіти, молоді та спорту  Сарненської районної державної адміністрації. 

Члени журі: 

1. Аврамишин А.О. - вчитель Сарненського навчально-виховного 

комплексу «Школа-колегіум» ім. Т.Г.Шевченка.   

2. Самойлюк О.Й. - вчитель Зносицької загальноосвітньої школи І- ІІІ 

ступенів. 

3. Бойко В.В. -  вчитель Сарненської гімназії. 

4. Оласюк С.М. - вчитель Великовербченської загальноосвітньої школи 

І- ІІІ ступеня. 

5. Поліщук В.С. - вчитель Вирівської загальноосвітньої школи І- ІІІ 

ступеня.  

6. Павонський В.В.  - вчитель Кричильської загальноосвітньої школи І- 



ІІІ ступеня. 

 

Трудове навчання (обслуговуюча праця) - 9,11 класи: 

Бікус Г.Ф. – голова журі, методист районного методичного кабінету 

відділу освіти, молоді та спорту  Сарненської  районної державної 

адміністрації.   

Члени журі: 

1. Семенюк Л.О. - вчитель Сарненської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів № 4. 

2. Шутько Л.М. - вчитель Тинненської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів. 

3. Яковець Ф.1. - вчитель Чудельської  загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів. 

4. Дорожко Л.М. - вчитель Кричильської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів. 

5. Оласюк Н.О. - вчитель Великовербченської ЗОШ загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів школа.  

6. Данилицька Л.М. - вчитель Сарненського ліцею №2. 

 

Польська мова, 9-11 класи: 

Гаврилюк С.І.  - голова журі, методист  районного методичного кабінету 

відділу освіти, молоді та спорту  Сарненської районної державної адміністрації. 

Члени журі: 

1. Ковтун Ірина Миколаївна - вчитель Сарненського навчально-виховного 

комплексу «Школа-колегіум» ім. Т.Г.Шевченка.  

2. Березовський Володимир Володимирович  - вчитель Сарненської 

гімназії. 

 

Правознавство, 9-11 класи 

Івашина О.В.  - голова журі, методист районного методичного кабінету 

відділу освіти, молоді та спорту  Сарненської районної державної адміністрації.   

Члени журі: 

1. 3апухляк В.А. -  вчитель  Сарненського районного ліцею «Лідер». 

2. Дударик Р.Г. - вчитель Сарненської гімназії. 

3. Никитюк А.О. - вчитель Сарненського навчально-виховного 

комплексу «Школа-колегіум» ім. Т.Г. Шевченка. 

4. Гаврало В. В. - вчитель Сарненського ліцею №2   

5. Валько І.О. - вчитель Ремчицької  загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів. 

6. Мельник Н. С. - вчитель Зносицької загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів. 

7. Прозапас Д.С.-   вчитель Цепцевицької  загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів 

8. Макарицька Г.С. - вчитель Чудельської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів 



9. Заболотних М.Д.- вчитель вчитель Клесівської  загальноосвітньої 

школи І-ІІ ступеня- ліцею. 

10.  Круглик А.І. опорний заклад «Люхчанський ліцей» 

11. Колосок Т.О.- вчитель Тутовицької загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів 

12. Мельник Л.Ю. – вчитель Великовербченської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів 

 

 

 

 

 

Начальник відділу освіти, молоді та спорту                            Світлана  КОРКОШ 


